[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  «___» ____________  2019 года № ___
с. Мугреево-Никольское
О внесении изменений в решение Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от сельского поселения от 25.07.2014 № 13 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих
 Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области»

 	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Мугреево-Никольского сельского поселения, Совет Мугреево-Никольского сельского поселения решил:

	1. Внести в решение Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от 25.07.2014 № 13 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих  Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области»  (в действующей редакции) изменение, изложив приложения №№ 1, 2 в новой редакции (прилагаются).
	2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
	3. Обнародовать данное решение согласно Устава Мугреево-Никольского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Мугреево-Никольского сельского поселения http://mugreevo-nik.ru/

Глава Мугреево-Никольского                          Председатель Совета
   сельского  поселения                                          Мугреево-Никольского
   сельского поселения

_____________М.Г.Скурлакова                 ____________П.П.Баркарь

Приложение
к решению Совета
 Мугреево-Никольского сельского поселения
от _____________ № ___

«Приложение №1
к решению Совета Мугреево-Никольского
сельского поселения
от 25.07.2014 №13

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Муниципальные должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада, руб.
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов)

	Ведущий специалист (главный бухгалтер)
	4589,00
	1,3

	Специалист 1 категории по общим вопросам
	3963,00
	0,9

Приложение № 2
К решению Совета
Мугреево-Никольского
 сельского поселения
 от 25.07.2014 №13

Размеры
окладов за классный чин муниципальных служащих
Мугреево-Никольского сельского поселения

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	1460

	Действительный муниципальный советник  2 класса
	1355

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	1251

	Муниципальный советник 1 класса
	938

	Муниципальный советник 2 класса
	625

	Муниципальный советник 3 класса
	521

	Советник муниципальной службы 1 класса
	625

	Советник муниципальной службы 2 класса
	521

	Советник муниципальной службы 3 класса
	417

image1.wmf